
Ci tua di Randazzo

ORDINANZA N. JS_ DEL \0-£-jQÀ %

IL SINDACO

VISTE la precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione e la sosta nel
centro urbano;
CONSIDERATO che in data 12/02/2017 alle ore 17,30 è in programma l'inaugurazione del
Centro Culturale Polifunzionale "Ex Cinema Moderno" sito in Randazzo Via Cairoli;
RAVVISATA la necessità negli orari della cerimonia d'inaugurazione di procedere alla chiusura al
transito veicolare del tratto di Via Cairoli compreso tra la Via Colonna e la Via S. Gregorio;
RITENUTO di dovere regolamentare nella zona il regolare svolgimento del traffico veicolare
anche tramite istituzione di divieti di sosta temporanei;
SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;
VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codicedella Strada;
VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

per la data del 12/02/2017

dalle ore 16,00 alle ore 21,00

Il divieto di sosta ambo i lati per tutti i veicoli a motore nelle seguenti vie:

• Via Cairoli tratto compreso tra la P.zza Bixio e la Via S. Gregorio
• Via Colonna tratto compreso tra la Via Cairoli e la Via R. Margherita.

dalle ore 17.00 alle ore 21,00

Il divieto di transito per tutti i veicoli a motore in Via Cairoli tratto compreso tra la Via Colonna e la
Via S. Gregorio.
Il divieto di accesso in Via Colonna ai veicoli a motore provenienti dalla Via R. Margherita.

> Viene revocata qualsiasi altradisposizione incontrasto con la presente.

> L'Ufficio Tecnico (VIII° S.O.) è incaricato della predisposizione e apposizione della relativa segnaletica.

> Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12 comma 1° del D.Leg.vo n. 285/92 e quanti altri spetta per legge,
sono incaricati di far rispettare la presenteordinanzada chiunque ne abbia l'obbligo.

INDACO

Prof/Mjtetyelc Mangione


